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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

3,4nur 49,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Komfort-Paket     39,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. neuem Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung SIM-Karte/eSIM-Profil

Starter-Paket     24,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. vorh. Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung Sim-Karte/eSIM-Profil

- - - JETZT NEU - - -

Smartphone Dienstleistungen

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

Samsung Galaxy A36
5G 128 GB
•   6,7" (17 cm) Super-AMOLED-Display
   mit FHD+ Auflösung
• 50 MP Triple-Kamera
   mit AI-Unterstützung
• Snapdragon 6 Gen 3
   Octa-Core-Prozessor
• 5.000 mAh Akku
   mit Superschnellladefunk�on
• IP67-Zer�fizierung
   für Schutz vor Wasser und Staub

Unser Angebot des Monats

der smarte Allrounder

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.08.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

nur

269,95 €
sta� 299,95 €

16

16

16

m

g

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €¹⁵ mtl.

K8
einmalig nur 6,95 €

APPLE iPad 11 2025
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Im Ak�onszeitraum 01.07.–30.09.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, 
L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� 
ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.08.2025–30.04.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter 
Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.  2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 01/2025.Mobilfunknetztest, He� 01/2025.  3) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 
(mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  4) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes 
Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/ Glasfaser-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit.  5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das 
monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt.  6) Bei Buchung bis 30.09.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 44,95 € (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der 
Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, 
Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 200 GB um 50 % auf 300 GB. Ab einem Datenvolumen von 200 GB (300 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  7) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen 
Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 

Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour ak�viert werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019.  
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 250 bis zum 31.08.2025 beträgt der Start-Bonus 150 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. 
Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. congstar Zuhause 250 kostet 45 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 250 ermöglicht eine Datennutzung von max. 250 
Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln.  9) Diese Funk�onen stehen nicht 
bei allen Programminhalten zur Verfügung.  10) Anzahl der parallelen Streams kann bei einzelnen Programminhalten eingeschränkt sein, insbesondere bei der Sendergruppe ProSiebenSat.1 sind maximal 2 parallele Streams möglich.  11) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 3 Monaten jeweils 9,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat 
und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 7 €/Monat, danach 10 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) 
erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast 
allen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 
02.09.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro 
Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.  14) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 02.09.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 100 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 

5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen 
anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet 
Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  15) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-
Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  16) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 54,95 
€/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, 
für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE 
iPhone 16e 128GB (ART025607, ART025608) nur 69,95 € sta� 779,95€ ohne Vertrag.  K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025523) nur 49,95 € sta� 829,95€ 
ohne Vertrag.  K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 149,95 € sta� 869,95 € ohne Vertrag.   K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Zuhause 250 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4R (ART025638) nur 99,95 € sta� 159,95 € ohne Vertrag.  K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaTV Smart beträgt die Zuzahlung für die MagentaTV One 2. Gen. (ART025013) nur 149,95 € sta� 
159,95 € ohne Vertrag.  K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone (ID496) beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI Redmi Note 14 Pro 5G 256GB (ART025572, ART025573, ART025574) nur 6,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag.  K7) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Allnet Flat L ohne Smartphone (ID498) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € ohne Vertrag.  K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data 
mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 6,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag.  Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder 
bis 31.08.2025) 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
100 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat L
ohne Smartphone
nur 29,00 €¹⁴ mtl.

K7
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 1 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K6
einmalig nur 6,95 €

XIAOMI Redmi Note 14 Pro
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

MagentaTV One (2. Gen.)
•   Superschnelle Naviga�on durch leistungsstarken Prozessor
   und ultrakurze Ladezeiten von Apps durch besonders
   viel Arbeitsspeicher
• Großer Speicherplatz für viele und aufwändige Apps
• Premium-Fernbedienung mit beleuchteten Tasten
• Anschluss via Netzwerkkabel oder WLAN
• Magenta Sprachassistent

nur

149,95 €�⁵
sta� 159,95 € ohne Vertrag

9

10

11

11

11

Speedport Smart 4R
•   Für den Anschluss mit Anschlussgeschwindigkeiten
   bis 1.000 MBit/s und Hybrid 5G/LTE
• Unterstützt die Standards ADSL, ADSL 2+, VDSL inkl. Vectoring
   und Super Vectoring, Glasfaser (FTTH)
• Zweizeiliges OLED-Display für Status und Suppor�nforma�onen
• Basis für WLAN-Mesh
• Erweiterbar mit bis zu 5 Mesh-Punkten

8

nur

99,95 €�⁴
sta� 159,95 € ohne Vertrag

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone

6,7 6,7nur 44,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 149,95 €

APPLE iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone
nur 59,95 €⁵ mtl.

K2
einmalig nur 49,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Im Ak�onszeitraum 01.07.–30.09.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, 
L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� 
ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.08.2025–30.04.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter 
Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.  2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 01/2025.Mobilfunknetztest, He� 01/2025.  3) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 
(mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  4) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes 
Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/ Glasfaser-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit.  5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das 
monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt.  6) Bei Buchung bis 30.09.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 44,95 € (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der 
Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, 
Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 200 GB um 50 % auf 300 GB. Ab einem Datenvolumen von 200 GB (300 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  7) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen 
Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 

Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour ak�viert werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019.  
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 250 bis zum 31.08.2025 beträgt der Start-Bonus 150 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. 
Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. congstar Zuhause 250 kostet 45 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 250 ermöglicht eine Datennutzung von max. 250 
Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln.  9) Diese Funk�onen stehen nicht 
bei allen Programminhalten zur Verfügung.  10) Anzahl der parallelen Streams kann bei einzelnen Programminhalten eingeschränkt sein, insbesondere bei der Sendergruppe ProSiebenSat.1 sind maximal 2 parallele Streams möglich.  11) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 3 Monaten jeweils 9,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat 
und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 7 €/Monat, danach 10 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) 
erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast 
allen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 
02.09.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro 
Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.  14) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 02.09.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 100 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 

5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen 
anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet 
Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  15) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-
Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  16) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 54,95 
€/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, 
für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE 
iPhone 16e 128GB (ART025607, ART025608) nur 69,95 € sta� 779,95€ ohne Vertrag.  K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025523) nur 49,95 € sta� 829,95€ 
ohne Vertrag.  K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 149,95 € sta� 869,95 € ohne Vertrag.   K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Zuhause 250 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4R (ART025638) nur 99,95 € sta� 159,95 € ohne Vertrag.  K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaTV Smart beträgt die Zuzahlung für die MagentaTV One 2. Gen. (ART025013) nur 149,95 € sta� 
159,95 € ohne Vertrag.  K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone (ID496) beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI Redmi Note 14 Pro 5G 256GB (ART025572, ART025573, ART025574) nur 6,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag.  K7) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Allnet Flat L ohne Smartphone (ID498) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € ohne Vertrag.  K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data 
mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 6,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag.  Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder 
bis 31.08.2025) 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
100 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat L
ohne Smartphone
nur 29,00 €¹⁴ mtl.

K7
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 1 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K6
einmalig nur 6,95 €

XIAOMI Redmi Note 14 Pro
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

MagentaTV One (2. Gen.)
•   Superschnelle Naviga�on durch leistungsstarken Prozessor
   und ultrakurze Ladezeiten von Apps durch besonders
   viel Arbeitsspeicher
• Großer Speicherplatz für viele und aufwändige Apps
• Premium-Fernbedienung mit beleuchteten Tasten
• Anschluss via Netzwerkkabel oder WLAN
• Magenta Sprachassistent

nur

149,95 €�⁵
sta� 159,95 € ohne Vertrag

9

10

11

11

11

Speedport Smart 4R
•   Für den Anschluss mit Anschlussgeschwindigkeiten
   bis 1.000 MBit/s und Hybrid 5G/LTE
• Unterstützt die Standards ADSL, ADSL 2+, VDSL inkl. Vectoring
   und Super Vectoring, Glasfaser (FTTH)
• Zweizeiliges OLED-Display für Status und Suppor�nforma�onen
• Basis für WLAN-Mesh
• Erweiterbar mit bis zu 5 Mesh-Punkten

8

nur

99,95 €�⁴
sta� 159,95 € ohne Vertrag

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone

6,7 6,7nur 44,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 149,95 €

APPLE iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone
nur 59,95 €⁵ mtl.

K2
einmalig nur 49,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Im Ak�onszeitraum 01.07.–30.09.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, 
L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschri� 
ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.08.2025–30.04.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter 
Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.  2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, He� 01/2025.Mobilfunknetztest, He� 01/2025.  3) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 
(mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  4) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes 
Datenvolumen“ ist das gleichzei�ge Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/ Glasfaser-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit.  5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das 
monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt.  6) Bei Buchung bis 30.09.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 44,95 € (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der 
Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, 
Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 200 GB um 50 % auf 300 GB. Ab einem Datenvolumen von 200 GB (300 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  7) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen 
Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 

Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour ak�viert werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019.  
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  8) Bei Neubuchung eines congstar Zuhause 250 bis zum 31.08.2025 beträgt der Start-Bonus 150 € und wird ab Vertragsbeginn bis zum Verbrauch mit den anfallenden Entgelten und Verbrauchskosten verrechnet. 
Die Barauszahlung ist ausgeschlossen. congstar Zuhause 250 kostet 45 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät. congstar Zuhause 250 ermöglicht eine Datennutzung von max. 250 
Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50823 Köln.  9) Diese Funk�onen stehen nicht 
bei allen Programminhalten zur Verfügung.  10) Anzahl der parallelen Streams kann bei einzelnen Programminhalten eingeschränkt sein, insbesondere bei der Sendergruppe ProSiebenSat.1 sind maximal 2 parallele Streams möglich.  11) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 3 Monaten jeweils 9,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat 
und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 7 €/Monat, danach 10 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) 
erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast 
allen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.  12) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 
02.09.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro 
Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.  14) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 02.09.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 100 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 

5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen 
anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet 
Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln.  15) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-
Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  16) Ak�on gilt vom 29.07. bis 30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom ha�en. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 54,95 
€/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, 
für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.  K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE 
iPhone 16e 128GB (ART025607, ART025608) nur 69,95 € sta� 779,95€ ohne Vertrag.  K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 128GB (ART025520, ART025521, ART025523) nur 49,95 € sta� 829,95€ 
ohne Vertrag.  K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 149,95 € sta� 869,95 € ohne Vertrag.   K4) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Zuhause 250 beträgt die Zuzahlung für den Speedport Smart 4R (ART025638) nur 99,95 € sta� 159,95 € ohne Vertrag.  K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaTV Smart beträgt die Zuzahlung für die MagentaTV One 2. Gen. (ART025013) nur 149,95 € sta� 
159,95 € ohne Vertrag.  K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone (ID496) beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI Redmi Note 14 Pro 5G 256GB (ART025572, ART025573, ART025574) nur 6,95 € sta� 279,95 € ohne Vertrag.  K7) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages Congstar Allnet Flat L ohne Smartphone (ID498) beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy A56 5G 128GB (ART025835, ART025836, ART025837, ART025838) nur 6,95 € sta� 369,95 € ohne Vertrag.  K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data 
mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das APPLE iPad 11 2025 Wi-Fi u. Cellular 128GB (ART025694, ART025724, ART025810) nur 6,95 € sta� 569,95 € ohne Vertrag.  Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder 
bis 31.08.2025) 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
100 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat L
ohne Smartphone
nur 29,00 €¹⁴ mtl.

K7
einmalig nur 6,95 €

SAMSUNG Galaxy A56
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 1 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat

Im Tarif:
Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 24,00 €¹² mtl.

K6
einmalig nur 6,95 €

XIAOMI Redmi Note 14 Pro
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

MagentaTV One (2. Gen.)
•   Superschnelle Naviga�on durch leistungsstarken Prozessor
   und ultrakurze Ladezeiten von Apps durch besonders
   viel Arbeitsspeicher
• Großer Speicherplatz für viele und aufwändige Apps
• Premium-Fernbedienung mit beleuchteten Tasten
• Anschluss via Netzwerkkabel oder WLAN
• Magenta Sprachassistent

nur

149,95 €�⁵
sta� 159,95 € ohne Vertrag

9

10

11

11

11

Speedport Smart 4R
•   Für den Anschluss mit Anschlussgeschwindigkeiten
   bis 1.000 MBit/s und Hybrid 5G/LTE
• Unterstützt die Standards ADSL, ADSL 2+, VDSL inkl. Vectoring
   und Super Vectoring, Glasfaser (FTTH)
• Zweizeiliges OLED-Display für Status und Suppor�nforma�onen
• Basis für WLAN-Mesh
• Erweiterbar mit bis zu 5 Mesh-Punkten

8

nur

99,95 €�⁴
sta� 159,95 € ohne Vertrag

5G INKLUSIVE
200 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L Young
mit Smartphone

6,7 6,7nur 44,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 149,95 €

APPLE iPhone 16
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone
nur 59,95 €⁵ mtl.

K2
einmalig nur 49,95 €

SAMSUNG Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

3,4nur 49,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Komfort-Paket     39,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. neuem Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung SIM-Karte/eSIM-Profil

Starter-Paket     24,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. vorh. Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung Sim-Karte/eSIM-Profil

- - - JETZT NEU - - -

Smartphone Dienstleistungen

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

Samsung Galaxy A36
5G 128 GB
•   6,7" (17 cm) Super-AMOLED-Display
   mit FHD+ Auflösung
• 50 MP Triple-Kamera
   mit AI-Unterstützung
• Snapdragon 6 Gen 3
   Octa-Core-Prozessor
• 5.000 mAh Akku
   mit Superschnellladefunk�on
• IP67-Zer�fizierung
   für Schutz vor Wasser und Staub

Unser Angebot des Monats

der smarte Allrounder

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.08.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

nur

269,95 €
sta� 299,95 €

16

16

16

m

g

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €¹⁵ mtl.

K8
einmalig nur 6,95 €

APPLE iPad 11 2025
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
30 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

3,4nur 49,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 69,95 €

APPLE iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Komfort-Paket     39,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. neuem Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung SIM-Karte/eSIM-Profil

Starter-Paket     24,95 €
•   Ers�nbetriebnahme, inkl. vorh. Account
 • Datenübertragung v. Altgerät (soweit techn. möglich)
 • Einrichtung Sim-Karte/eSIM-Profil

- - - JETZT NEU - - -

Smartphone Dienstleistungen

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

Samsung Galaxy A36
5G 128 GB
•   6,7" (17 cm) Super-AMOLED-Display
   mit FHD+ Auflösung
• 50 MP Triple-Kamera
   mit AI-Unterstützung
• Snapdragon 6 Gen 3
   Octa-Core-Prozessor
• 5.000 mAh Akku
   mit Superschnellladefunk�on
• IP67-Zer�fizierung
   für Schutz vor Wasser und Staub

Unser Angebot des Monats

der smarte Allrounder

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.08.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

nur

269,95 €
sta� 299,95 €

16

16

16

m

g

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät
nur 29,95 €¹⁵ mtl.

K8
einmalig nur 6,95 €

APPLE iPad 11 2025
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:


	Flyer_6-Seiter_Entwurf_Korrektur_01.pdf

